
Pronto	půjčka	
Rychlá	nebankovní	půjčka	až	100	000	Kč	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



Základní	informace	
•  Půjčka:	5000	–	100	000	Kč	
•  Splatnost:	12	–	48	měsíců	
•  Vyřízení	půjčky:	ZDARMA	
•  Rychlost	půjčky:	od	24	hodin	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



VlastnosA	půjčky	
•  Půjčka	bez	ručitele:	ano		
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ne	
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ano		
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ne	
•  Půjčka	s	exekucí:	ne	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ano	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



Recenze	půjčky	
•  nebankovní	půjčka	až	do	100	000	Kč	a	až	na	48	
měsíců	

•  i	splácení	malé	půjčky	si	můžete	rozložit	na	celé	4	
roky	

•  úvěr	mohou	získat	i	lidé	se	záznamem	v	registru	
dlužníků	

•  zájemce	ale	musí	doložit	své	příjmy	a	nebýt	v	
exekuci	či	insolvenci	

•  bez	ručitele,	bez	zástavy	majetku,	bez	poplatků	
předem	nebo	skrytých	poplatků	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



ReprezentaAvní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 	 	50	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 																				36	měsíců	
Poplatek: 	 	 	 	 	 	22	000Kč	
Přepočet	poplatku	na	RPSN: 	 	28	%			
----------------------------------------------------------------
Celkem	vrá_te 	 	 	 	 	72	000Kč

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	

Výhody	 Nevýhody	

možnost	rozložit	si	i	malou	půjčku	až	na	
48	měsíců	a	mít	tak	nízké	splátky	 trochu	vyšší	úrokové	sazby	a	RPSN	

snadné	vyřízení	půjčky	přes	internet	bez	
nutnosc	chodit	na	pobočku	

nutnost	doložit	příjmy	(ať	už	ze	
zaměstnání	nebo	podnikání)	

úvěr	mohou	získat	i	lidé	se	záznamem	v	
registrech	dlužníků	

pokud	máte	exekuci,	žádost	Vám	bude	
zamítnuta	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 										70%	
Schvalovatelnost 	 										50%	
Spolehlivost 	 	 										90%	
Výsledné	hodnocení												70%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



Závěrečný	komentář	

• Snadné	vyřízení	žádosc	online	
přes	webové	stránky	
• Nebankovní	půjčka	až	do	výše	
100	000	Kč	i	pro	nové	klienty	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  Zkušenosc	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Pronto-pujcka	


